2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 17 октября  2024 г. №	373
                 г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.08.2018 № 175 «О принятии Положения о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Рубцовска»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 7 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Рубцовска, принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.08.2018 № 175 (с изменениями, внесенными решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.12.2020     № 549) изменение, изложив подпункт 3.1 пункта 1 статьи 4 в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]« 3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Л. Ремель).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края				         С.П. Черноиванов

Глава города Рубцовска 					          Д.З. Фельдман
image1.jpeg